
Ministero dell'lstruzione, dell' IJniversità e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "ANTONIO GRAMSCI"
con annesso

21' CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE
per I'istruzione e la formazione in età adulta

Via Affogalasino, 120 - 0014A Roma
Tel/ Fax, 06 6530601

e-mail:  RMlc88800Q@istruzione.it  PEC: RMtcSBB0.Qe@pecistruzione.it
Sito we6: www.istit utoc omprensiaoa rams ci.it

Prot. n. 1965/815 Roma,02.03.2015

All 'Albo dell '  lst i tuto
Al sito web dell ' lst i tuto

Oggetto: Determina gara affido servizio attività ricreative estive scuola "Corviale".

IL DIRIG ENTE SCOLASTICO

Rilevata la richiesta di un servizio di attività ricreative da effettuare in favore degli alunni delle
scuole dell ' infanzia e primaria durante i l periodo estivo di sospensione delle attività didattiche
presso la scuola "Corviale"

Visto l 'ar t .  9 del  D.P,R. 08.03.99 n.275;
Visti gli artt. 3L2, 32,33 e 34 del D.t. n. aa/200t;
Visti gli artt. Ll- e 125 del D.L.vo tG3/06 e s.m;
Visto l 'art. 334 del D.P,R, 05.1.0.20i.0;

DETERMINA

di adottare la procedura di  cot t imo f iduciar io per l ' indiv iduazione del l 'organismo cui
affidare un servizio di attività ricreative estive presso la scuola "corviale"

L'affido del servizio awerrà mediante convenzione tra l ' istituzione scolastica a l 'organismo
aggiudicatario;
i l valore economico presunto è di € L9.000,00 a totale carico delle famiglie da
corr ispondere diret tamente al l 'organismo aggiudicatar io;
i l contraente sarà scelto sulla base dell 'offerta economicamente piu vantaggiosa
determinata tenendo conto del  curr iculum degl i  organismi proponent i ,  del la
professionalità degli operatori impegnati, della qualità della proposta progettuale e
organizzativa e del costo del servizio.

SCOLASTICO
a Greto


